SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN PHÙ MỸ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTYT-TCHC Phù Mỹ, ngày        tháng 8 năm 2024

V/v thông báo mời chào giá Mua

may màn che nắng ngoài trời, màn

cuốn, rèm vải phòng làm việc phục

vụ cho công tác khám chữa bệnh của

TTYT huyện Phù Mỹ.

Kính gửi: Quý đơn vị, Công ty tham gia chào giá

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho Gói thầu: Mua

may màn che nắng ngoài trời, màn cuốn, rèm vải phòng làm việc phục vụ cho công

tác khám chữa bệnh của TTYT huyện Phù Mỹ.

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ thông báo mời quý công ty, doanh nghiệp, cơ

sở hoạt động sản xuất kinh doanh có đủ năng lực, kinh nghiệm, điều kiện và nhu

cầu tham gia chào giá các loại màn che nắng ngoài trời, màn cuốn, rèm vải phòng

làm việc, Chi tiết danh mục cụ thể như sau:

Stt Tên hàng hóa ĐVT Số

lượng

Yêu cầu quy cách, thông

số kỹ thuật

1 Màn che nắng ngoài trời m2 99,95

Chi tiết như phụ lục kèm

theo
2 Rèm vải phòng làm việc m2 87,02

3 Màn cuốn phòng làm việc m2 1,62

- Yêu cầu đối với đơn vị tham gia chào giá (Trọn gói):

+ Giá chào phải bao gồm toàn bộ chi phí như: thuế VAT, phí, lệ phí theo

quy định, chi phí vận chuyển và bàn giao và lắp đặt tại các bộ phận sử dụng của

Trung tâm y tế huyện Phù Mỹ.

+ Báo giá phải được đại diện hợp pháp của đơn vị ký tên và đóng dấu. Yêu

cầu hiệu lực báo giá tối thiểu trong vòng 60 ngày, kể từ ngày kết thúc thời gian

nhận báo giá tại văn bản này.

 - Hình thức gửi báo giá: Gửi trực tiếp đến bộ phận văn thư TTYT hoặc gián

tiếp theo đường bưu điện nhưng phải đảm bảo nhận trước thời gian yêu cầu là

trước 17giờ 00 phút, ngày 09/8/2024.

- Địa chỉ tiếp nhận thông tin: Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ

Địa chỉ: 644 Quang Trung, Thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định

(Văn thư).

Mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ: Phòng Tổ chức hành chính, Trung tâm Y

tế huyện Phù Mỹ - 644 Quang Trung, Thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình

Định (Điện thoại: 02563855219).

 Trung tâm y tế huyện Phù Mỹ trân trọng thông báo để quý đơn vị, công ty

được biết và hợp tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT của TTYT huyện Phù Mỹ;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Học

Phụ lục

YÊU CẦU VỀ QUY CÁCH, THÔNG SỐ KỸ THUẬT

(Kèm theo Công văn số      /TTYT-TCHC ngày      /8/ 2024

 của Trung tâm y tế huyện Phù Mỹ)

1. Yêu cầu chung của hàng hóa:

 Hàng hóa mới 100%, hàng hóa do nhà thầu chào phải nêu rõ chủng loại,

model, xuất xứ, quy cách kỹ thuật...

2. Yêu cầu về  quy cách và thông số kỹ thuật cụ thể:

Tóm tắt quy cách kỹ thuật của hàng hóa và các dịch vụ liên quan phải tuân

thủ các thông số kỹ thuật và các tiêu chuẩn sau đây:

S

TT

Tên hàng

hóa
Quy cách, thông số kỹ thuật

Đơn

vị

tính

Số

lượng

1

Màn che

nắng ngoài

trời

* Chất liệu: Tarpualin. Là loại bạt được phủ

nhựa PVC với khả năng chống nước, chống ẩm

tốt và chịu nhiệt cao, cản sáng chống nắng

100%; cách nhiệt tốt, hạn chế sự bắt bụi và dễ

dàng vệ sinh, lau chùi.

- Loại sợi: 420D

- Mật độ sợi: 17/17

- Độ dày: 0,36 mm

-  Khổ : 60 inches

Có cây trục xoay để cuộn, trục ống bằng nhôm

sơn tĩnh điện Đài Loan, đường kính phi 60.

Thời gian bảo hành 24 tháng đối với phần khung

và 06 tháng đối với phần bạt.

m2 99,95

2

Rèm vải

phòng làm

việc

* Chất liệu: Filament Polyester dún, hàng Đài

Loan mới 100%,  màn rèm đứng, đục lỗ, khoan

nhựa cài.

- Cuộn khổ: 2,6-3,3m

- Độ dày: 0,5mm

- Cản sáng: 100%

* Phụ kiện

- Thanh nhôm chịu lực

- Lõi ống nhôm Đài Loan đường kính phi 27

- Bịt 2 đầu nhôm bằng nhựa tổng hợp.

- Thời gian bảo hành 24 tháng đối với phần khung

nhôm và 06 tháng đối với phần vải.

m2 87,02

3

Màn cuốn

phòng làm

việc

*Chất liệu: 100% Polyester lớp áo, cản sáng

được phủ bởi lớp Acrylic; cách nhiệt tốt, hạn

chế sự bắt bụi và dễ dàng vệ sinh, lau chùi.

- Bề rộng: 200-250 cm

- Độ dày: 0,35 mm

- Cản sáng: 100%.

- Trọng lượng: 350g/m2

m2 1,62

- Độ bền ánh sáng >5 Grade

- Xuất xứ: Đài Loan

Chất lượng, màu sắc rèm: Theo mẫu rèm cuốn

Galaxy R-9315 hoặc tương đương.

-Thanh treo hợp kim nhôm sơn tĩnh điện Đài

Loan, bát treo, ốc vít, vật tư phụ khác…trong

đó:

+ Thanh trên dẹp có độ dày 1,2mm, kích thước

12x42mm, làm bằng nhôm sơn tĩnh điện…

+ Thanh tròn trên: có độ dày 1,2mm, đường

kính 3,8cm, làm bằng nhôm …

+ Bát hai đầu, bát trần, bát tường làm bằng thép.

Thời gian bảo hành 24 tháng

 Danh mục có 03 mặt hàng  188,59

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T15:20:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thái Học<Hocnt-phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T16:15:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T16:15:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T16:16:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T16:16:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T16:19:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!